5

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГИМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2024                                                                                              №30
                                                                                                                   Экз. _____

с. Гимово

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Гимовское сельское поселение» от 15.02.2022 года  № 6

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением бюджетного финансирования администрация муниципального образования «Гимовское сельское поселение» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Гимовское  сельское поселение» от  15.02.2022 года №6 «Об утверждении муниципальной программы " Чистая вода на 2022-2024 годы" в редакции  постановления  от 26.10.2022 года №61, от 14.09.2023 №47, от 14.11. 2023 №74  следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой

по этапам
	Финансирование программы составляет

12 581 110,02 рублей, в том числе

в 2022 году - 1 000 000 рублей, из них:

- областной бюджет – 980000 рублей
- средств местного бюджета — 20000 рублей
в 2023 году - 3 726 340,02  рублей
областной бюджет – 3 689 076,62  рублей
- средств местного бюджета — 37 263,40 рублей
в 2024 году - 7 855 556,00  рублей
областной бюджет – 7 777 000,0 рублей
- средств местного бюджета — 78 556,00 рублей

1.2. Раздел 5 муниципальной программы «Чистая вода» на территории муниципального образования «Гимовское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области изложить в следующей редакции: «Потребность в необходимых ресурсах определена в размере 12 581 896,02 рублей исходя из ориентировочной стоимости выполнения работ и (или) оказания услуг согласно Приложению № 1.
1.3. Приложение №1 Перечень программных мероприятий муниципальной программы «Чистая вода» на территории муниципального образования «Гимовское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области изложить в следующей редакции:
Перечень программных мероприятий

муниципальной программы «Чистая вода»

на территории муниципального образования «Гимовское сельское поселение»  Майнского района Ульяновской области

	N п/п
	Наименование проекта, основного мероприятия (мероприятия)
	Ответственные исполнители мероприятий
	Источник финансового обеспечения
	Финансовое обеспечение реализации мероприятий, тыс. руб.

	Всего
	2022
год
	2023

год
	2024

 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Ремонт водопровода в

с. Репьевка Космынка Майнского района Ульяновской
области
	Администрация муниципального образования «Гимовское сельское поселение» Майнского района Ульяновской
области
	Всего, в том числе:
	1000,0
	1000,0

	бюджетные ассигнования районного бюджета (местного бюджета)
	20,0
	20,0

	средства местного бюджета, источником которых являются межбюджетные трансферты из областного бюджета
	980,0
	980,0

	средства местного бюджета, источником которых являются межбюджетные трансферты из федерального бюджета

	2
	Ремонт водопровода в

д. Путиловка, Майнского района, Ульяновской области
	Администрация муниципального образования «Гимовское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области
	Всего, в том числе:
	1958,64321

	1958,64321

	бюджетные ассигнования районного бюджета (местного бюджета)
	17,88643

	17,88643

	средства местного бюджета, источником которых являются межбюджетные трансферты из областного бюджета
	1940,75678

	1940,75678

	средства местного бюджета, источником которых являются межбюджетные трансферты из федерального бюджета

	3
	Ремонт водопровода и замена водонапорной башни в с. Степное Матюнино, Майнского района, Ульяновской области.
	Администрация муниципального образования «Гимовское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области
	Всего, в том числе:
	1660,45721

	1660,45721

	бюджетные ассигнования районного бюджета (местного бюджета)
	19,37697

	19,37697

	средства местного бюджета, источником которых являются межбюджетные трансферты из областного бюджета
	1641,08024

	1641,08024

	средства местного бюджета, источником которых являются межбюджетные трансферты из федерального бюджета

	3.1
	Ремонт водопровода в с. Степное Матюнино, Майнского района, Ульяновской
	Администрация муниципального образования «Гимовское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области
	Всего, в том числе:
	107,23960

	107,23960

	Средства  местного бюджета
	1,072396

	1,072396

	средства местного бюджета, источником которых являются межбюджетные трансферты из областного бюджета
	106,167204

	106,167204

	средства местного бюджета, источником которых являются межбюджетные трансферты из федерального бюджета

	4.
	Ремонт системы водоснабжения с установкой ВБР в с Карлинское Майнского района Ульяновской области
	Администрация муниципального образования «Гимовское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области
	Всего, в том числе:
	7855,556

	7855,556

	Бюджет МО "Гимовское сельское поселение"
	78,556

	78,556

	средства местного бюджета, источником которых являются межбюджетные трансферты из областного бюджета
	7777,0

	7777,0

	средства местного бюджета, источником которых являются межбюджетные трансферты из федерального бюджета

	ИТОГО

	12581,89602
	1000,0
	3726,34002
	7855,556

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администрации                                                     С.Г. Комкина